



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 702 518
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLASSPAPER GROUP AS
Forretningsadresse: Brynsveien 12
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom-Erik Haug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	20 781 819	15 921 135
Sum inntekter		20 781 819	15 921 135
Kostnader			
Varekostnader og fremmedytelser		8 058	49 080
Lønnskostnad	3	7 720 509	5 374 746
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	1 275 138	1 474 802
Annen driftskostnad	7	6 812 535	6 515 674
Sum kostnader		15 816 240	13 414 302
Driftsresultat		4 965 579	2 506 833
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		11 700 000	11 538 500
Annen renteinntekt		731	88 850
Annen finansinntekt		1 315 452	5 086 401
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 942 373	848 482
Sum finansinntekter		14 958 556	17 562 233
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		209 366	152 657
Annen rentekostnad		50 276	45 158
Annen finanskostnad		4 353 784	1 656 310
Sum finanskostnader		4 613 426	1 854 125
Netto finans		10 345 130	15 708 108
Ordinært resultat før skattekostnad		15 310 709	18 214 941
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 706 623	3 608 280
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 604 086	14 606 661
Årsresultat		11 604 086	14 606 661
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte			9 000 000
Tilleggsutbytte		9 000 000	
Udekket tap			-3 119 972
Annen egenkapital		2 604 087	8 726 635
Sum overføringer og disponeringer		11 604 087	14 606 663



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontor	9	2 496 586	2 910 895
Sum varige driftsmidler		2 496 586	2 910 895
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	3 662 215	6 750 215
Investeringer i tilknyttet selskap	13	313 333	300 000
Investeringer i aksjer og andeler		14 960 199	8 843 023
Andre fordringer	21	147 688	
Sum finansielle anleggsmidler		19 083 435	15 893 238
Sum anleggsmidler		21 580 021	18 804 133
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	15	6 176 554	5 871 507
Andre fordringer	21	449 785	1 163 859
Konsernfordringer	14	4 538 206	2 501 564
Sum fordringer		11 164 545	9 536 930
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	20	2 172 462	9 677 198
Sum investeringer		2 172 462	9 677 198
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	9 350 886	3 614 228
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 350 886	3 614 228
Sum omløpsmidler		22 687 893	22 828 356



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		44 267 914	41 632 489
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (719392 aksjer à kr 1,50)	17,19	1 079 088	1 079 088
Beholdning av egne aksjer	19	-30 601	-212 083
Overkurs	19	2 646 908	2 646 908
Sum innskutt egenkapital		3 695 395	3 513 913
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	7 026 223	4 634 219
Sum opptjent egenkapital		7 026 223	4 634 219
Sum egenkapital	19	10 721 618	8 148 132
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 252 645	722 707
Betalbar skatt	10	3 706 623	3 617 808
Skyldige offentlige avgifter		4 107 486	3 240 902
Utbytte		9 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	14	14 511 175	16 034 172
Annen kortsiktig gjeld		968 367	868 767
Sum kortsiktig gjeld		33 546 296	33 484 356
Sum gjeld		33 546 296	33 484 356
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 267 914	41 632 488



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,11	207 846 000	207 973 000
Annen driftsinntekt	2	192 000	1 021 000
Sum inntekter		208 038 000	208 994 000
Kostnader			
Varekost	3	71 974 000	87 731 000
Lønnskostnad	4,15	91 884 000	84 950 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	3 029 000	2 568 000
Annen driftskostnad	4,11	17 589 000	18 207 000
Sum kostnader		184 476 000	193 456 000
Driftsresultat		23 562 000	15 538 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	9	2 000	701 000
Annen renteinntekt		72 000	324 000
Annen finansinntekt	19	4 884 000	5 768 000
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	19	1 733 000	696 000
Sum finansinntekter		6 691 000	7 489 000
Annen rentekostnad		164 000	179 000
Annen finanskostnad	19	4 797 000	2 605 000
Sum finanskostnader		4 961 000	2 784 000
Netto finans		1 730 000	4 705 000
Ordinært resultat før skattekostnad		25 292 000	20 243 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	5 477 000	4 140 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 815 000	16 103 000
Årsresultat		19 815 000	16 103 000
Minoritetsinteresser		500 000	-17 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 315 000	16 120 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 000 000	9 000 000
Sum overføringer og disponeringer		9 000 000	9 000 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	3 433 000	3 028 000
Goodwill	6	1 307 000	1 674 000
Sum immaterielle eiendeler		4 740 000	4 702 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	4 069 000	3 529 000
Sum varige driftsmidler		4 069 000	3 529 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9,20	1 693 000	1 691 000
Investeringer i aksjer og andeler		15 373 000	9 256 000
Andre fordringer		200 000	201 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 266 000	11 148 000
Sum anleggsmidler		26 075 000	19 379 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		234 000	170 000
Sum varer		234 000	170 000
Fordringer			
Kundefordringer	11,14, 17	29 074 000	19 768 000
Andre fordringer	11	6 898 000	4 899 000
Sum fordringer		35 972 000	24 667 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 172 000	9 677 000
Sum investeringer		2 172 000	9 677 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	29 902 000	24 671 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld	10	15 822 000	7 342 000
Betalbar skatt	11	5 432 000	4 248 000
Skyldige offentlige avgifter	15	12 792 000	10 735 000
Utbytte		9 000 000	9 045 000
Annen kortsiktig gjeld	10,15	6 994 000	13 545 000
Sum kortsiktig gjeld		51 398 000	46 534 000
Sum gjeld		52 343 000	47 117 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 355 000	78 564 000



Konsernregnskap Glasspaper Group Resultatregnskap

 BankID Signing
Tom-Erik Haug
2022-05-04

 BankID Signing
Thor Kenneth Berntzen
2022-05-04

 BankID Signing
Kenneth Strøm
2022-05-04

 BankID Signing
Ronny Mauseith
2022-05-04

 BankID Signing
Erik Bakkejord
2022-05-08

KONSERN

MORSELSKAP

2020	2021	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020	
15 921 135	20 781 819	2, 11	Salgsinntekt	207 845 721	207 973 267	
0	0	2	Annen driftsinntekt	191 917	1 020 913	
15 921 135	20 781 819		Sum driftsinntekter	208 037 638	208 994 179	
49 080	8 058	3	Varekostnad	71 974 263	87 730 324	
5 374 746	7 720 509	4, 15	Lønnskostnad	91 883 879	84 950 108	
1 474 802	1 275 138	6, 7	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3 029 120	2 568 246	
6 515 674	6 812 535	4, 11	Annen driftskostnad	17 589 127	18 207 408	
13 414 302	15 816 240		Sum driftskostnader	184 476 389	193 456 086	
2 506 833	4 965 579		Driftsresultat	23 561 249	15 538 093	
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER						
11 538 500	11 700 000		Inntekt på investering i datter	0	0	
0	0	9	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	1 504	701 074	
88 850	731		Renteinntekter	72 424	323 711	
5 086 401	1 315 452	19	Annen finansinntekt	4 884 170	5 768 378	
695 826	1 733 007	19	Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	1 733 007	695 826	
45 157	50 276		Rentekostnader	164 016	179 530	
1 656 310	4 353 784	19	Annen finanskostnad	4 797 199	2 604 986	
15 708 110	10 345 130		Netto finansresultat	1 729 890	4 704 472	
18 214 942	15 310 709		Årsresultat før skattekostnad	25 291 139	20 242 564	
3 608 280	3 706 623	12	Skattekostnad	5 477 058	4 139 798	
14 606 663	11 604 087		ÅRSRESULTAT	19 814 081	16 102 767	
				Minoritetenes andel av årsresultatet	499 599	-16 838
				Majoritetens andel av årsresultatet	19 314 482	16 119 605
OVERFØRINGER						
0	0		Overført fra fond			
8 726 635	2 604 087		Avsatt til annen egenkapital			
-	-		Overført fra annen egenkapital			
9 000 000	9 000 000		Foreslått utbytte			
-	-		Tilleggsutbytte			
-	-		Avgjitt aksjonærbidrag			
(3 119 972)			Innskutt egenkapital			
14 606 663	11 604 087		Sum overføringer			



Konsernregnskap
Glasspaper Group
Balanse pr 31.desember

MORSELSKAP				KONSERN	
31.12.2020	31.12.2021	NOTE	EIENDELER	31.12.2021	31.12.2020
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
0	0	6	Forskning og utvikling	3 432 900	3 027 536
<u>0</u>	<u>0</u>	6	Goodwill	<u>1 307 192</u>	<u>1 673 901</u>
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>4 740 092</u>	<u>4 701 437</u>
			Varige driftsmidler		
2 910 895	2 496 586	7	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4 069 071	3 528 546
<u>2 910 895</u>	<u>2 496 586</u>		Sum varige driftsmidler	<u>4 069 071</u>	<u>3 528 546</u>
			Finansielle anleggsmidler		
6 750 215	3 662 215	8, 20	Investering i datterselskap	0	0
300 000	313 333	9, 20	Investeringer i tilknyttet selskap	1 692 970	1 691 433
8 843 023	14 960 199		Investeringer i aksjer og andeler	15 373 162	9 256 986
<u>0</u>	<u>147 688</u>		Andre fordringer	<u>200 026</u>	<u>201 890</u>
<u>15 893 238</u>	<u>19 083 435</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>17 266 158</u>	<u>11 149 309</u>
<u>18 804 133</u>	<u>21 580 021</u>		Sum anleggsmidler	<u>26 075 321</u>	<u>19 379 291</u>
			Omløpsmidler		
<u>0</u>	<u>0</u>		Varer	<u>233 723</u>	<u>170 000</u>
			Fordringer		
5 871 507	6 176 554	11,14,17	Kundefordringer	29 073 872	19 768 289
<u>3 665 423</u>	<u>4 987 991</u>	11	Andre fordringer	<u>6 898 372</u>	<u>4 898 414</u>
<u>9 536 930</u>	<u>11 164 545</u>		Sum fordringer	<u>35 972 244</u>	<u>24 666 703</u>
			Investeringer		
9 677 198	2 172 462		Markedsbaserte aksjer	2 172 462	9 677 198
<u>9 677 198</u>	<u>2 172 462</u>		Sum investeringer	<u>2 172 462</u>	<u>9 677 198</u>
3 614 228	9 350 886	15	Bankinnskudd, kontanter og lignende	29 901 608	24 670 720
<u>22 828 356</u>	<u>22 687 893</u>		Sum omløpsmidler	<u>68 280 037</u>	<u>59 184 621</u>
<u>41 632 488</u>	<u>44 267 914</u>		SUM EIENDELER	<u>94 355 358</u>	<u>78 563 913</u>



Konsernregnskap
Glasspaper Group
Balanse pr 31. desember

31.12.2020	31.12.2021	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	31.12.2021	31.12.2020
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
1 079 088	1 079 088	9,17	Selskapskapital (100.000 aksjer å kr 1)	1 079 088	1 079 088
2 646 908	2 646 908		Overkurs	2 646 908	2 646 908
(212 083)	(30 601)		Beholdning av egne aksjer	(30 601)	(212 083)
0	0		Annen innskutt egenkapital	0	0
<u>3 513 913</u>	<u>3 695 395</u>	9,17,19	Sum innskutt egenkapital	<u>3 695 395</u>	<u>3 513 913</u>
			Opptjent egenkapital		
0	0		Fond for vurderingsforskjeller	1 379 637	1 391 433
4 634 219	7 026 223	9,17,19	Annen egenkapital	34 266 294	24 088 497
<u>4 634 219</u>	<u>7 026 223</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>35 645 931</u>	<u>25 479 930</u>
		17	Minoritetsinteresser	2 670 713	2 453 583
<u>8 148 132</u>	<u>10 721 618</u>	9,17,19	Sum egenkapital	<u>42 012 039</u>	<u>31 447 426</u>
			Gjeld		
0	0		Utsatt skatt	44 850	0
0	0		Sum avsetninger for forpliktelser	44 850	0
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	0	582 643
0	0	10	Øvrig langsiktig gjeld	900 000	0
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>900 000</u>	<u>582 643</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	0	16, 18	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 358 061	1 618 978
722 707	1 252 645	10	Leverandørgjeld	15 822 319	7 342 153
3 617 808	3 706 623	11	Betalbar skatt	5 432 208	4 247 995
3 240 902	4 107 486	15	Skyldige offentlige avgifter	12 792 147	10 735 376
9 000 000	9 000 000		Utbytte	9 000 000	9 044 304
16 902 939	15 479 542	10, 15	Annen kortsiktig gjeld	6 993 733	13 545 037
<u>33 484 356</u>	<u>33 546 296</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>51 398 466</u>	<u>46 533 842</u>
<u>33 484 356</u>	<u>33 546 296</u>		Sum gjeld	<u>52 343 318</u>	<u>47 116 485</u>
<u>41 632 488</u>	<u>44 267 914</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>94 355 358</u>	<u>78 563 913</u>

Oslo, 4. mai 2022

Thor Kenneth Berntzen
Styreleder

Roy Kenneth Strøm
Styremedlem

Ronny Mauseth
Styremedlem

Erik Bakkejord
Styremedlem

Tom-Erik Haug
Daglig leder



**Konsernregnskap
Glasspaper Group**

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP		KONSERN	
2020	2021	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			
18 214 943	15 310 709	25 291 139	20 242 565
(1 973 638)	(3 617 808)	(4 247 994)	(3 774 288)
1 474 802	1 275 138	2 662 412	2 472 173
(3 375 574)	3 232 531	3 232 531	(3 375 574)
(695 826)	(1 733 007)	(1 942 373)	(848 482)
-	-	209 366	152 657
20 000	-	(63 723)	344 303
(836 789)	14 342	(9 218 208)	21 354 786
7 898 078	9 000 910	(1 147 014)	(5 088 725)
(115 449)	882 569	0	0
20 610 547	24 365 384	12 706 737	(1 921 195)
		27 482 873	29 558 220
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
(82 900)	(860 829)	(3 431 093)	(198 616)
0	0	(177 213)	(1 412 284)
(29 977 385)	(5 549 964)	(5 567 881)	(29 977 385)
20 527 026	0	30 000	20 544 640
(4 233 215)	(3 042 810)	(3 042 810)	(4 233 215)
(13 766 474)	(9 453 603)	(12 188 997)	(15 276 860)
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
0	0	(843 560)	0
(7 230 527)	(9 205 726)	(9 250 030)	(7 771 718)
0	0	0	6 225 082
(7 230 527)	(9 175 125)	(10 062 989)	(1 546 636)
0	0	Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontanter o.l.	0
(386 452)	5 736 658	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	5 230 887
4 000 680	3 614 228	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	24 670 721
3 614 228	9 350 886	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.	29 901 608
			24 670 721



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

NOTER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Datterselskaper elimineres ved at kostprisen på aksjer i morselskapet føres mot egenkapitalen i datterselskapet.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektføres som utbytte fra datterselskap, i den grad de representerer tilbakebetaling av opptjente resultater.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringsens verdi i balansen.

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretslopet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Alle konsernets leieavtaler er klassifisert som operasjonelle, dvs. de blir kostnadsført løpende.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Varer

Varer er verdsett til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Skattefunn

Adaptiva har kostnadsført 642 950 kroner tilnyttet et skattefunnsprosjekt i 2021. Kamude har balanseført 1 622 915 kr tilnyttet et skattefunnsprosjekt i 2021.



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Morselskap		Per virksomhetsområde:		Konsern	
2020	2021		2021	2020	
-	-	Kursvirksomhet / Konsulent	129 031 952	124 700 075	
-	-	Bemannings / Rekruttering	49 022 209	58 897 322	
15 921 135	20 781 819	Andre driftsinntekter	29 983 477	25 396 782	
15 921 135	20 781 819	Sum	208 037 638	208 994 179	

Morselskap		Per geografisk marked:		Konsern	
2020	2021		2021	2020	
15 921 135	20 781 819	Norge	208 037 638	208 994 179	
15 921 135	20 781 819	Sum	208 037 638	208 994 179	

Morselskap		Per virksomhetsområde:		Konsern	
2020	2021		2021	2020	
-	-	Kursvirksomhet/ Konsulent	70 841 757	86 208 956	
-	-	Bemannings / Rekruttering	845 613	626 167	
49 080	8 058	Annen varekostnad	286 893	895 201	
49 080	8 058	Sum	71 974 263	87 730 324	

Morselskap		Per virksomhetsområde:		Konsern	
2020	2021		2021	2020	
3 965 872	4 839 798	Lønn	78 439 773	72 887 323	
569 016	696 894	Arbeidsgiveravgift	11 240 518	10 191 250	
58 317	79 754	Pensjonskostnader	1 544 736	1 216 031	
781 540	2 104 063	Andre ytelser	678 850	655 503	
5 374 746	7 720 509	Sum	91 883 879	84 950 108	
5	5	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	142	197	

Det har ikke blitt kostnadsført noen aksjebasert lønnsutbetaling i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer morselskapet	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	2 157 152	24 485	13 235
Styret	-	-	-

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det har ikke blitt gitt noe lån eller sikkerhetsstillelse til ledende person i morselskapet.

Revisor

Godtgjørelse til KPMG AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik (eksklusiv mva.):

Morselskap		Per virksomhetsområde:		Konsern	
2021	Andre		2021	Andre	
KPMG AS	76 354	Andre	24 090	KPMG AS	298 846
-	-	Lovpålagt revisjon	-	Andre	24 090
-	-	Andre attestasjonstjenester	-	-	-

Morselskap

Glasspaper Group AS har ytt lån til Inspir-it AS på kr. 400 000,-. Lånet er ikke renteberegnet da dette lånet er kortsiktig. Lånet skal betales ned i sin helhet per den 31.12.2022.

Glasspaper Group AS har ytt lån til Kamude AS på kr. 400 000,-. Lånet er ikke renteberegnet.



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Morselskap

Morforetaket har ingen immaterielle eiendeler pr 31.12.2021

Konsern

	Kursutvikling	FOU	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost 01.01.21	1 491 614	2 677 516	1 833 541	6 002 671
Tilgang	177 213	1 622 915	-	1 800 128
Tilgang ved oppkjøp	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	1 668 827	4 300 431	1 833 541	7 802 799
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 01.01.21	533 397	466 591	32 969	1 032 957
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger ved oppkjøp	-	-	437 173	437 173
Skattefunn 19%		308 354		308 354
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.21	976 858	1 109 540	230 781	2 317 179
Bokført verdi pr. 31.12.21	691 969	2 882 537	1 165 587	4 740 093
Årets avskrivninger	443 460	642 949	366 708	1 453 117
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	1-3 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Morselskap					
	Web	Leid bygg	Driftsøstere, inventar	Kontormaskiner	SUM
Anskaffelseskost 01.01.21	3 127 561	1 060 037	2 872 019	2 540 649	9 600 266
Tilgang	-	-	800 352	60 477	860 829
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	3 127 561	1 060 037	3 672 371	2 601 126	10 461 095
Netto akk. og rev. nedskrivninger 01.01.21	2 323 819	1 037 556	1 427 064	1 900 932	6 689 371
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.21	2 714 672	1 060 037	1 906 695	2 283 105	7 964 509
Bokført verdi pr. 31.12.21	412 889	-	1 765 676	318 021	2 496 586
Årets avskrivninger	390 853	22 481	479 631	382 173	1 275 138
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	4 år	3-7 år	3-7 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Konsern					
	Web	Leid bygg	Driftsøstere, inventar	Kontormaskiner	SUM
Anskaffelseskost 01.01.21	3 127 561	1 539 637	4 389 628	4 766 412	13 823 238
Anskaffelseskost ved oppkjøp	-	-	99 403	-	99 403
Tilgang	-	-	1 117 118	241 491	1 358 609
Tilgang ved oppkjøp	-	-	725 818	-	725 818
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	3 127 561	1 539 637	6 331 967	5 007 903	16 007 068
Netto akk. og rev. nedskrivninger 01.01.21	2 323 819	1 517 156	2 458 493	4 057 506	10 356 974
IB akk. avskr ved oppkjøp	-	-	-	-	-
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.21	2 714 672	1 539 637	3 207 620	4 476 070	11 937 999
Bokført verdi pr. 31.12.21	412 889	-	3 124 347	531 833	4 069 071
Årets avskrivninger	390 853	22 481	743 904	418 584	1 576 003
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	4 år	3-7 år	3-7 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Datterselskapene er konsolidert i konsernregnskapet. I Glasspaper Group AS er investeringene bokført til kostpris.
Glasspaper Group AS solgte alle sine aksjer i Kamude til Adaptiva 26.08.21. Selskapet solgte alle 517 aksjer for 1 kr/aksje

Firma	Foretningskontor	Stemme og eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Glasspaper People AS	Oslo	100,00 %	7 265 800	1 150 009
Glasspaper Learning AS	Oslo	100,00 %	13 894 438	10 835 713
Glasspaper Recruitment AS	Oslo	100,00 %	4 008 385	2 503 832
Glasspaper Solutions AS	Oslo	51,00 %	4 869 060	606 065
Glasspaper People Management AS	Oslo	100,00 %	24 430	-
Kamude AS	Oslo	0,00 %	1 266 853	-1 334 147
Adaptiva AS	Oslo	66,51 %	1 681 312	529 650
Inspir-it AS	Oslo	77,00 %	-47 349	110 002

Morselskap

Bokførte verdier etter kostmetoden	Bokført verdi
Glasspaper People AS	30 000
Glasspaper Learning AS	30 000
Glasspaper Recruitment AS	30 000
Glasspaper Solutions AS	3 115 215
Glasspaper People Management AS	30 000
Kamude AS	0
Adaptiva AS	350 000
Inspir-it AS	77 000
Sum	3 662 215

Tilknyttede selskap er behandlet etter Egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. I Glasspaper Group AS og Adaptiva AS er investeringene bokført til kostpris.
Det ble gjennomført en trekantfusjon i Xtramile AS i 2021 med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet slik at Glasspaper Group nå eier 33,33% i Xtramile Holding AS.
Nedenstående reflekterer EK og årsresultat i Xtramile Holding AS.

Firma	Foretningskontor	Stemme og eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Xtramile Holding	Oslo	33,33 %	5 174 594	(4 513)

Investeringer i tilknyttet selskap i konsernregnskapet

	Balanseført verdi 31.12.2020	Tilgang	Avgang	Andel resultat etter GW øvskrivninger	Balanseført verdi 31.12.2021
Xtramile AS	1 691 433	-	1 691 433	-	-
Xtramile Holding AS	-	1 691 433	-	(1 504)	1 689 929
SUM	1 691 433	-	1 691 433	-	-

Aksjekapital

Morforetaket har 719 392 aksjer, pålydende kr 1.50, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 079 088.
Morforetaket har en aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Aksjonærer

Morforetaket har 20 aksjonærer.

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Haug, Tom-Erik	169 567	23,57 %	23,57 %
Sato AS, eid av styreleder Thor Kenneth Berntzen	169 567	23,57 %	23,57 %
Mauseth, Ronny	93 073	12,94 %	12,94 %
Bakkejord, Edvard Harald	58 056	8,07 %	8,07 %
Bakkejord, Erik	58 056	8,07 %	8,07 %
Norbeck, Thomas Joachim	40 153	5,58 %	5,58 %
Røslund, Martin Nicolai	29 319	4,08 %	4,08 %
Schibbye, Thomas A.	30 927	4,30 %	4,30 %
Glasspaper AS	259	0,04 %	0,04 %
Elvegård, Sten Ove	18 162	2,52 %	2,52 %
Hult, Terje	12 853	1,76 %	1,76 %
Pettersen, Kent	14 826	2,06 %	2,06 %
Holand, Helene	9 773	1,36 %	1,36 %
Sørensen, Karin	9 212	1,28 %	1,28 %
Hisdal, Andreas	1 090	0,15 %	0,15 %
Solberg, Henning	1 820	0,25 %	0,25 %
Helland, Trude	1 250	0,17 %	0,17 %
MMM Invest AS	519	0,07 %	0,07 %
Veidal, Lars Erik	519	0,07 %	0,07 %
Ellassen, Marian	389	0,05 %	0,05 %
Henriksen, Hroar	2	0,00 %	0,00 %
Totalt antall aksjer	719 392	100 %	100 %

Aksjeinnhav ledende personer



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Tittel	Nvan	Antall aksjer
Daglig leder	Haug, Tom-Erik	169 567
Styreleder	Mauseth, Ronny	93 073

Sato AS eier 163 386 aksjer i morforetaket. Sato AS eies av styreleder Thor Kenneth Berntzen.

Glasspaper Group delte ut egne aksjer forholdsmessig til alle aksjonærene i 2021.



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2021	2020
Franchiseavgift/managementavgift	Salgsinntekt	Glasspaper People AS	Datter	287 649	714 778
Franchiseavgift/managementavgift	Salgsinntekt	Glasspaper Learning AS	Datter	18 881 042	14 350 601
Franchiseavgift/managementavgift	Salgsinntekt	Glasspaper Recruitment AS	Datter	1 013 128	549 519
Franchiseavgift/managementavgift	Salgsinntekt	Adaptiva AS	Datter	300 000	303 743
Franchiseavgift/managementavgift	Salgsinntekt	Inspir-it AS	Datter	-	-
Franchiseavgift/managementavgift	Salgsinntekt	Glasspaper Solutions AS	Datter	300 000	2 495
Sum				20 781 818	15 921 136

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2021	2020
Annen personalkostnad	Lønn	Glasspaper People AS	Datter	0	16 613
Annen personalkostnad	Lønn	Glasspaper Recruitment AS	Datter	1 555 093	0
Sum				1 555 093	16 613

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2021	2020
Andre konserntjenester	Annen driftskostnad	Glasspaper People AS	Datter	0	8 306
Andre konserntjenester	Annen driftskostnad	Glasspaper Solutions	Datter	52 669	-
Andre konserntjenester	Annen driftskostnad	Adaptiva AS	Datter	694 689	782 884
Sum				747 358	791 190

Franchiseavgift til Glasspaper Group AS er knyttet opp mot rådgivning og forretningsutvikling.

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2021	2020	2021	2020
Glasspaper People AS	Datterselskap	2 153 471	1 725 227	3 726 374	2 501 564
Glasspaper Learning AS	Datterselskap	3 828 725	4 092 386	0	0
Glasspaper Recruitment AS	Datterselskap	121 858	16 406	4 359	0
Adaptiva AS	Datterselskap	31 250	34 993	3 736	0
Inspir-it AS	Datterselskap	0	0	0	0
Glasspaper Solutions AS	Datterselskap	31 250	2 495	3 736	0
Kamude AS	Datterselskap	-	-	400 000	-
Inspir-it AS	Datterselskap	-	-	400 000	-
Sum		6 176 554	5 871 507	4 538 205	2 501 564

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
		2021	2020	2021	2020
Glasspaper Learning AS	Datterselskap	-	-	12 547 008	15 170 005
Adaptiva AS	Datterselskap	102 720	55 171	-	-
Glasspaper Recruitment AS	Datterselskap	440 203	-	1 964 167	864 167
Glasspaper Solutions AS	Datterselskap	27 844	-	-	-
Sum		570 767	55 171	14 511 175	16 034 172



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Morselskap			Konsern	
2020	2021	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
3 617 808	3 706 623	Betalbar skatt	5 432 208	4 247 995
-9 528	-	Endring i utsatt skatt	44 850	-9 528
-	-	Korr. for betalbar skatt ved oppkjøp	-	-98 669
-	-	Utsatt skattefordel	-	-
-	-	Tidligere ikke bokført utsatt skatt, ifbm fusjon	-	-
3 608 280	3 706 623	Skattekostnad	5 477 058	4 139 798

Morselskap			Konsern	
2020	2021	Betalbar skatt i balansen	2021	2020
3 627 336	3 706 623	Årets betalbare skattekostnad	5 554 369	4 410 340
-9 528	-	Endring i utsatt skatt	-	-9 528
-	-	Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Fradragsrett tilskudd Skattefunn	-122 161	-152 817
3 617 808	3 706 623	Betalbar skatt i balansen	5 432 208	4 247 995

Morselskap			Konsern	
2020	2021	Avstemning fra nominell til faktisk skattesats	2021	2020
18 214 943	15 310 710	Årsresultat før skatt	25 291 139	20 242 564
-	-	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	5 564 051	4 453 364
4 007 287	3 368 356	Skatteeffekten av følgende poster:	-	-
-	-	Skattefritt utbytte	-	-
-448 697	306 305	Permanente forskjeller	405 512	-472 746
-	-	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	-	-
-	-	Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-
49 689	31 962	Endring av ikke-utlignet midlertidige forskjeller	-787 016	64 248
-	-	Årets underskudd uten utsatt skattefordel	262 768	228 090
-	-	Fradragsrett tilskudd Skattefunn	-122 161	-152 817
-	-	Virkning av endr. i skatteregler og -satter	-	-
-	-	Andre poster	153 905	19 658
3 608 280	3 706 623	Skattekostnad	5 477 058	4 139 798
19.8 %	24.2 %	Effektiv skattesats	21.7 %	20.5 %

Størrelsen på betalbar og utsatt skatt knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen:

0	0	0	-0
---	---	---	----

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kna utlignes er nettopført.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel på de midlertidige forskjellene er basert på 22% skattesats i 2019 og 2020

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	-225 864	-371 144	145 280
Omløpsmidler	-	-	-
Netto forskjeller	-225 864	-371 144	145 280
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	225 864	371 144	-145 280
Underskudd til framføring	-	-	-
Sum	-	-	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-
Netto utsatt skattefordel (-) / forpliktelse (+) i balansen	-	-	-

Konsern

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	-629 330	-524 360	104 970
Omløpsmidler	-403 974	-358 238	45 736
Netto forskjeller	-1 033 304	-882 598	150 706
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	2 386 181	3 637 670	1 251 489
Underskudd til framføring	-1 352 877	-2 551 209	-1 198 332
Sum	-	203 863	203 863
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-
Netto utsatt skattefordel (-) / forpliktelse (+) i balansen	-	44 850	44 850

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

-	-	Sum	-
---	---	-----	---



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer

Morselskap			Konsern	
	2020	2021	2021	2020
	1 209 276	6 176 554	Spesifikasjon av kundefordringer:	
	-	-	Kundefordringer til pålydende	29 523 872
			Avsatt til dekning av usikre fordringer	20 218 289
				-450 000
	1 209 276	6 176 554	Sum	29 073 872
				19 768 289

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Av konsernets likviditetsbeholdning utgjør kr 4 547 428 skattetreksmidler, herav utgjør morselskapets bundne midler kr 336 749.

Skyldig skattetrekk per 31.12.2021 for konsernet er kr 4 333 563 og for morselskapet kr 331 482.

Konsernet har factoringavtale med DNB med kredittlimit på kr. 13 000 000.
Det er tinglyst pant i alle enkle krav Glasspaper konsernet har eller får lånt med kr. 13 000 000.
Det er selskapenes kundefordringer som stilles til sikkerhet i factoringavtalen, så langt den samlede factoringrammen ikke overskrides for Glasspaper People AS, Glasspaper Learning AS og Glasspaper Recruitment AS.



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen innsk. EK/Udekket top	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	1 079 088		2 646 908	-212 083	4 634 219	8 148 132
Utdeling av egne aksjer				212 083	-212 083	-
Endring egne aksjer				-30 601		-30 601
Årets resultat					11 604 087	11 604 087
Avsatt tilleggsutbytte					-9 000 000	-9 000 000
Kjøp/ salg av egne aksjer						
Omgjøring skyldig utbytte egne aksjer						
Egenkapital 31.12.21	1 079 088		2 646 908	-30 601	7 026 223	10 721 618

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.21	1 079 088	2 646 906	-212 083	24 088 497	1 391 433	2 453 583	31 447 426
Årets endring i egenkapital:							
Årets resultat				19 312 978	1 504	499 599	19 814 081
Avsatt tilleggsutbytte				-9 000 000			-9 000 000
Kjøp/ salg av egne aksjer			181 482	-212 083			-30 601
aksjer							
Tilgang minoritet						-282 469	-282 469
Andre endringer				76 902	-13 300		63 602
Egenkapital 31.12.21	1 079 088	2 646 906	-30 601	34 266 294	1 379 637	2 670 713	42 012 039

I 2020 begynte Glasspaper Group å investere i omløpsaksjer, både hos DNB og Nornett. I 2021 har selskapet ikke lenger investeringer i Nornett, men fortsetter med DNB.

Spesifikasjon	Ansaffelseskost	Markedsverdi
Aksjer	2 355 345	2 172 462
Andeler	-	-
Obligasjoner	-	-
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	-	-
Sum	2 355 345	2 172 462

Salg av aksjer:

26. 08.21 solgte Glasspaper Group alle sine 523 aksjer i Kamude til Adaptiva for 1. kr. Dette fordi Adaptiva ønsker å satse på produktet som Kamude utvikler. Kamude blir værende i konsernet selv om GPA indirekte eier disse aksjene grunnet at det ble avgjort at den største aksjonæren har kontroll og makt over Kamude til at GPA har en kontrollerende andel av Kamude.

For factoringavtalen nevnt i note 16, krever banken at Glasspaper Learning AS, Glasspaper People AS og Glasspaper Recruitment AS har minimum egenkapitalprosent på 20 %.

På balansedagen er nøkkeltallene:

Glasspaper Learning egenkapitalprosent	=	33,3 %
Glasspaper People egenkapitalprosent	=	28,9 %
Glasspaper Recruitment egenkapitalprosent	=	49,8 %



Glasspaper Group - ÅRSRAPPORT 2021

I mars 2020 ble utbruddet av COVID-19-viruset erklært som en global pandemi av Verdens Helseorganisasjon (WHO). Norge, sammen med mange andre land, har tatt nasjonale nødtiltak i forsøk på å begrense spredning av viruset, inkludert omfattende karantener og reisebegrensninger. Pandemien varte også ut i 2021.

Til tross for pandemien har konsernet hatt en god utvikling gjennom året og forventer god utvikling i 2022 også. Den økonomiske virkningen for selskapet i 2022 og fremover er mer sikker nå enn i 2021 ettersom pandemien anses å være over. Selskapet har solid egenkapital, finansiering og likviditet.



Årsberetning 2021 - Glasspaper Group AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Glasspaper Group AS er et investeringsselskap med eierskap i helt og delvis eide datterselskaper og investeringer i eiendom, aksjer og fond.

Konsernets hovedkontor ligger i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2022 har vært preget av begrensinger i forbindelse med pandemien. Styret ser positivt på utviklingen fremover og forventer at konsernet skal levere som budsjettet i 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble kr 208 mill. i 2021. Årsresultatet kr 19,8 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 29,9 mill. per 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 94,4 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 45%.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Glasspaper Group AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Glasspaper Group AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro og Dollar, da en del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

BankID Signing
Tort-Erik Haug
2022-05-12

BankID Signing
Erik Bakkejord
2022-05-12

BankID Signing
Kenneth Strøm
2022-05-12

BankID Signing
Ronny Mauseth
2022-05-12

BankID Signing
Thor Kenneth Bernitzen
2022-05-12



Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Glasspaper Group AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på 2,5%.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Konsernets forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2021. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har konsernet blant annet rutiner rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i konsernet.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.



Miljørapportering

Bedriften driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljø og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i beretningsåret.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet for styrets medlemmer, men dette vurderes fortløpende.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering i Glasspaper Group AS ved avleggelsen av årsregnskapet for 2021

Utbytte:	9.000.000,-
Avsatt til annen egenkapital	2.604.087,-
Totalt disponert	11.604.087,-

Oslo, 24.4.2022

Tom-Erik Haug
Daglig leder

Kenneth Strøm
Styremedlem

Thor Kenneth Berntzen
Styreleder

Ronny Mauseth
Styremedlem

Erik Bakkejord
Styremedlem

Side 3 av 3



 BankID Signing
Tom-Erik Haug
2022-05-04

 BankID Signing
Thor Kenneth Berntzen
2022-05-04

 BankID Signing
Kenneth Strøm
2022-05-04

 BankID Signing
Ronny Mauseth
2022-05-04

 BankID Signing
Erik Bakkejord
2022-05-08

Årsregnskap for 2021

**GLASSPAPER GROUP AS
0667 OSLO**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter



Resultatregnskap for 2021 GLASSPAPER GROUP AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	20 781 819	15 921 135
Sum driftsinntekter		20 781 819	15 921 135
Varekostnader og fremmedytelser		(8 058)	(49 080)
Lønnskostnad	3	(7 720 509)	(5 374 746)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	(1 275 138)	(1 474 802)
Annen driftskostnad	7	(6 812 535)	(6 515 674)
Sum driftskostnader		(15 816 240)	(13 414 302)
Driftsresultat		4 965 580	2 506 833
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		11 700 000	11 538 500
Annen renteinntekt		731	88 850
Annen finansinntekt		1 315 452	5 086 401
Verdiøkning av finansielle instrumenter		1 942 373	848 482
Sum finansinntekter		14 958 556	17 562 234
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		(209 366)	(152 657)
Annen rentekostnad		(50 276)	(45 158)
Annen finanskostnad		(4 353 784)	(1 656 310)
Sum finanskostnader		(4 613 426)	(1 854 124)
Netto finans		10 345 130	15 708 110
Ordinært resultat før skattekostnad		15 310 710	18 214 943
Skattekostnad på ordinært resultat	10	(3 706 623)	(3 608 280)
Ordinært resultat		11 604 087	14 606 663
Årsresultat		11 604 087	14 606 663
Overføringer			
Utbytte		0	9 000 000
Tilleggsutbytte		9 000 000	0
Innskutt egenkapital		0	(3 119 972)
Annen egenkapital		2 604 087	8 726 635
Sum		11 604 087	14 606 663



Balanse pr. 31. desember 2021 GLASSPAPER GROUP AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	9	2 496 586	2 910 895
Sum varige driftsmidler		2 496 586	2 910 895
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	3 662 215	6 750 215
Investeringer i tilknyttet selskap	13	313 333	300 000
Investeringer i aksjer og andeler		14 960 199	8 843 023
Andre fordringer	21	147 688	0
Sum finansielle anleggsmidler		19 083 435	15 893 238
Sum anleggsmidler		21 580 021	18 804 133
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	15	6 176 554	5 871 507
Andre fordringer	21	449 785	513 859
Konsernfordringer	14	4 538 206	3 151 564
Sum fordringer		11 164 545	9 536 930
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	20	2 172 462	9 677 198
Sum investeringer		2 172 462	9 677 198
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	9 350 886	3 614 228
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 350 886	3 614 228
Sum omløpsmidler		22 687 893	22 828 355
Sum eiendeler		44 267 914	41 632 488



Balanse pr. 31. desember 2021 GLASSPAPER GROUP AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (719 392 aksjer à kr 1,50)	17, 19	1 079 088	1 079 088
Beholdning av egne aksjer	19	(30 601)	(212 083)
Overkurs	19	2 646 908	2 646 908
Sum innskutt egenkapital		3 695 395	3 513 913
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	7 026 223	4 634 219
Udekket tap	19	0	0
Sum opptjent egenkapital		7 026 223	4 634 219
Sum egenkapital	19	10 721 618	8 148 132
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 252 645	722 707
Betalbar skatt	10	3 706 623	3 617 808
Skyldige offentlige avgifter		4 107 486	3 240 902
Kortsiktig konserngjeld	14	14 511 175	16 034 172
Utbytte		9 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		968 367	868 767
Sum kortsiktig gjeld		33 546 296	33 484 356
Sum gjeld		33 546 296	33 484 356
Sum egenkapital og gjeld		44 267 914	41 632 488

Oslo, 04. mai 2022

Thor Kenneth Berntzen
Styrets leder

Roy Kenneth Strøm
Styremedlem

Ronny Mauseth
Styremedlem

Erik Bakkejord
Styremedlem

Tom-erik Haug
Daglig leder



Noter 2021

GLASSPAPER GROUP AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Datterselskaper elimineres ved at kostprisen på aksjer i morselskapet føres mot egenkapitalen i datterselskapet.

Datterselskap og tilknyttede selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som utbytte fra datterselskap, i den grad de representerer tilbakebetaling av opptjente resultater.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Avtaler som anses som finansiell leasing aktiveres og avtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i



samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.



Note 1 - Salgsinntekter

Morselskap

Per virksomhetsområde	2021	2020
Kursvirksomhet	0	0
Bemannning / rekruttering	0	0
Andre driftsinntekter	20 781 819	15 921 135
Sum	20 781 819	15 921 135
Geografisk fordeling	20 781 819	15 921 135
Norge	20 781 819	15 921 135

Konsern

Per virksomhetsområde	2021	2020
Kursvirksomhet / Konsulent	129 031 953	124 700 075
Bemannning / Rekruttering	49 022 209	58 897 322
Andre driftsinntekter	29 983 477	25 396 782
Sum	208 037 639	208 994 179
Geografisk fordeling	208 037 638	208 994 179
Norge	208 037 638	208 994 179

Note 2 - Varekostnad

Morselskap

Per virksomhetsområde	2021	2020
Kursvirksomhet	0	0
Bemanning/rekruttering	0	0
Annen varekostnad	8 058	49 080
SUM	8 058	49 080

Konsern

Per virksomhetsområde	2021	2020
Kursvirksomhet	70 841 757	86 208 956
Bemanning/rekruttering	845 613	626 167
Annen varekostnad	286 893	895 201
Sum	71 974 263	87 730 324



Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm

Morselskap

	2021	2020
Lønn	4 839 798	3 965 872
Arbeidsgiveravgift	696 894	569 016
Pensjonskostnader	79 754	58 317
Andre ytelser / Refusjoner	2 104 063	781 540
Sum	7 720 509	5 374 745

Foretaket har sysselsatt 5 årsverk i regnskapsåret.

Konsern

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	78 419 773	72 887 323
Arbeidsgiveravgift	11 240 518	10 191 250
Pensjonskostnader	1 544 756	1 216 031
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	678 850	655 503
Sum	91 883 897	84 950 107

Foretaket har sysselsatt 142 årsverk i regnskapsåret.

Det har ikke blitt kostnadsført noen aksjebasert lønnsutbetaling i regnskapsåret.

Note 4 - Lån til nærstående part

Morselskap

Glasspaper Group AS har ytt lån til Inspir-it AS på kr. 400 000,-. Lånet er ikke renteberegnet da dette lånet er kortsiktig. Lånet skal betales ned i sin helhet i 2022.

Glasspaper Group AS har ytt lån til Kamude AS på kr. 400 000,-. Lånet er ikke renteberegnet. Det planlegges en gjeldskonvertering eller emisjon av dette lånet i 2022.

Konsern

Adaptiva har ytt lån til Kamude på 500 000 kr.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 157 152	0
Pensjonskostnad	24 485	0
Annen godtgjørelse	13 235	0
Sum	2 194 872	0

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.



Note 7 - Revisjonshonorar

Morselskap

	2021	2020
Revisjon	76 354	54 750
Andre tjenester	24 090	0
Sum godtgjørelse til revisor	100 444	54 750

Konsern

	2021	2020
Revisjon	298 864	242 750
Andre tjenester	24 090	2 000
Sum godtgjørelse til revisor	322 954	244 750

Note 8 - Immaterielle eiendeler (uten utsatt skattefordel)

Morselskap

Morforetaket har ingen immaterielle eiendeler pr 31.12.2021

Konsern

	Kursutvikling	FOU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	1 491 614	2 677 516	1 833 541	6 002 671
Tilgang	177 213	1 622 915	0	1 800 128
Tilgang ved oppkjøp	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	1 668 827	4 300 431	1 833 541	7 802 799
Akk. av og nedskr. 01.01.21	(533 397)	(466 591)	(32 969)	(1 032 957)
Akk. av og nedskr. ved oppkjøp	0	0	(437 173)	(437 173)
Skattefunn 19%	0	(308 354)		(308 354)
Akk. avskr. 31.12.21	(976 858)	(1 109 540)	(230 781)	(2 317 179)
Bokført verdi pr. 31.12.21	691 969	2 882 537	1 165 587	4 740 093
Årets avskrivninger	443 460	642 949	366 708	1 453 117
Økonomisk levetid	1-3 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Morselskap

Spesifikasjon av varige driftsmidler	Web	Leid bygg	Kontormaskiner	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	3 127 561	1 060 037	2 540 649	2 872 019	9 600 266
Tilgang	0	0	60 477	800 352	860 829
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	3 127 561	1 060 037	2 601 126	3 672 371	10 461 095
Akk. av og nedskr. 01.01.21	(2 323 819)	(1 037 556)	(1 900 932)	(1 427 064)	(6 689 371)
Akk. avskr. 31.12.21	(2 714 673)	(1 060 037)	(2 283 105)	(1 906 695)	(7 964 510)
Bokført verdi pr. 31.12.21	412 888	0	318 021	1 765 677	2 496 586
Årets avskrivninger	390 854	22 481	382 172	479 631	1 275 138
Økonomisk levetid	4 år	3-7 år	3-7 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsern

Spesifikasjon av varige driftsmidler	Web	Leid bygg	Kontormaskiner	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	3 127 561	1 539 637	4 766 412	4 489 031	13 922 641
Anskaffelseskost ved oppkjøp	0	0	0	0	0
Tilgang			241 491	1 842 936	2 084 427
Tilgang ved oppkjøp	0	0	0	0	0
Avgang					0
Anskaffelseskost 31.12.21	3 127 561	1 539 637	5 007 903	6 331 967	16 007 068
Akk. av og nedskr. 01.01.21	(2 323 819)	(1 517 156)	(4 057 506)	(2 504 738)	(10 403 219)
IB akk. avskr ved oppkjøp	0	0	0	0	0
Akk. avskr. 31.12.21	(2 714 672)	(1 539 637)	(4 476 070)	(3 207 620)	(11 937 999)
Bokført verdi pr. 31.12.21	412 889	0	531 833	3 124 347	4 069 069
Årets avskrivninger	390 853	22 481	418 765	743 904	1 576 003
Økonomisk levetid	4 år	3-7 år	3-7 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 10 - Skatt

Morselskap

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	15 310 710	18 214 943
Konsernbidrag	11 700 000	11 538 500
+/- Permanente forskjeller	(10 307 704)	(13 578 031)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	145 280	269 170
Årets skattegrunnlag	16 848 285	16 444 581
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	3 706 623	3 617 808
Sum	3 706 623	3 617 808
+/- Endring i utsatt skatt		(9 528)
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 706 623	3 608 280
Betalbar skatt i skattekostnad	3 706 623	3 617 808
Betalbar skatt i balansen	3 706 623	3 617 808

Konsern

	2021	2020
Betalbar skatt i balansen		
Årets betalbare skattekostnad	5 554 369	4 409 880
- Endring i utsatt skatt	0	-9 528
Skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
Fradrag tilskudd skattefunn	-122 161	-152 817
Betalbar skatt i balansen	5 432 208	4 247 535

Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(225 864)	(371 144)	145 280
Netto forskjeller	(225 864)	(371 144)	145 280
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	225 864	371 144	(145 280)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 81 652

Konsern

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(629 330)	(524 360)	104 970
Omløpsmidler	(403 974)	(358 238)	45 736
Sum midlertidige forskjeller	(1 033 304)	(882 598)	150 706
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	2 386 181	3 637 670	1 251 489
Underskudd til fremføring	(1 352 877)	(2 551 209)	(1 198 332)
Sum	0	203 863	203 863
Utsatt skattefordel 31.12. /Forpliktelse (+) i balansen		44 850	44 850

**Note 12 - Investering i Datterselskap**

Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Glasspaper People AS	Oslo	100,00 %	7 265 800	1 150 009
Glasspaper Learning AS	Oslo	100,00 %	13 894 438	10 835 713
Glasspaper Recruitment AS	Oslo	100,00 %	4 008 385	2 503 832
Glasspaper Solutions AS	Oslo	51,00 %	4 869 060	606 065
Glasspaper People M. AS	Oslo	100%	24 430	0
Kamude AS	Oslo	0 %	1 266 853	-1 334 147
Adaptiva AS	Oslo	66,51 %	1 681 312	529 650
Inspir-it AS	Oslo	77,00 %	-47 349	110 002

Glasspaper Group AS solgte alle sine aksjer i Kamude til Adaptiva 26.08.21. Glasspaper Group solgte alle 517 aksjer for 1 kr/aksje.

Bokførte verdier etter kostmetoden	Bokført verdi
Glasspaper People AS	30 000
Glasspaper Learning AS	30 000
Glasspaper Recruitment AS	30 000
Glasspaper Solutions AS	3 115 215
Glasspaper People Management AS	30 000
Adaptiva AS	350 000
Inspir-it AS	77 000
Sum	3 662 215

Note 13 - Investeringer i tilknyttet selskap**Morselskap**

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital "31. desember 2021"	Selskapets resultat for 2021
Xtramile Holding AS	Oslo	33,33 %	5 174 594	-4 513

I Glasspaper Group AS er investeringen bokført til kostpris.

Konsern**Investeringer i tilknyttet selskap**

Foretaksnavn	Balanseført verdi 31.12.2021	Tilgang	Avgang	Andel resultat etter GW avskrivninger	Balanseført verdi 31.12.2022
Xtramile Holding AS		1 691 433		-1 504	1 689 929
SUM	0	1 691 433	0	(1 504)	1 689 929



Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Kundefordringer	2021	2020
Glasspaper Learning AS	3 828 725	4 092 386
Adaptiva AS	31 250	34 993
Glasspaper People AS	2 163 471	1 725 227
Glasspaper Recruitment AS	121 858	16 406
Glasspaper Solutions AS	31 250	2 495
Sum	6 176 554	5 871 507

Andre fordringer	2021	2020
Glasspaper Solutions AS	3 736	0
Glasspaper People AS	3 726 374	2 501 564
Adaptiva AS	3 736	0
Glasspaper Recruitment AS	4 359	0
Kamude AS	400 000	
Adaptiva AS	400 000	
Sum	4 538 205	2 501 564

Leverandørgjeld	2021	2020
Glasspaper Recruitment AS	440 203	0
Adaptiva AS	102 720	55 171
Glasspaper Solutions AS	27 844	0
Sum	570 767	55 171

Annen gjeld	2021	2020
Glasspaper Learning AS	12 547 008	15 170 005
Glasspaper Recruitment AS	1 964 167	864 167
Sum	14 511 175	16 034 172

Note 15 - Kundefordringer

Morselskap

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	6 176 554	5 871 507
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	6 176 554	5 871 507

Konsern

Spesifikasjon kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	29 523 872	20 218 289
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(450 000)	(450 000)
Netto oppførte kundefordringer	29 073 872	19 768 289



Note 16 - Bankinnskudd

Morselskap

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 336 749. Skyldig skattetrekk er kr 331 482.

Konsern

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 4 547 428. Skyldig skattetrekk er kr. 4 333 563.

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	719 392	1,50	1 079 088,00
Sum	719 392		1 079 088,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Haug, Tom-Erik (Daglig leder)	169 567	23,57%	Ordinære aksjer
Sato AS	169 567	23,57%	Ordinære aksjer
Mauseth, Ronny (Styremedlem)	93 073	12,94%	Ordinære aksjer
Bakkejord, Edvard Harald	58 056	8,07%	Ordinære aksjer
Bakkejord, Erik	58 056	8,07%	Ordinære aksjer
Norbeck, Thomas Joachim	40 153	5,58%	Ordinære aksjer
Schibbye, Thomas A.	30 927	4,30%	Ordinære aksjer
Røslund, Martin Nicolai	29 319	4,08%	Ordinære aksjer
Elvegård, Sten Ove	18 162	2,52%	Ordinære aksjer
Pettersen, Kent	14 826	2,06%	Ordinære aksjer
Hult, Terje	12 853	1,79%	Ordinære aksjer
Helene, Holand	9 773	1,36%	Ordinære aksjer
Sørensen, Karin	9 212	1,28%	Ordinære aksjer
Solberg, Henning	1 820	0,25%	Ordinære aksjer
Helland, Trude	1 250	0,17%	Ordinære aksjer
Hisdal, Andreas	1 090	0,15%	Ordinære aksjer
MMM INVEST AS	519	0,07%	Ordinære aksjer
Veidal, Lars Erik	519	0,07%	Ordinære aksjer
Eliassen, Mariann	389	0,05%	Ordinære aksjer
Glasspaper AS	259	0,04%	Ordinære aksjer
Henriksen, Hroar	2	0,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	719 392	100,00%	

Note 18 - Aksjeinnehav

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig leder	Haug, Tom-Erik	169 567
Styremedlem	Mauseth, Ronny	93 073

Sato AS eier 169 567 aksjer i selskapet. Sato AS eies av styrets leder Thor Kenneth Berntzen.



Note 19 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 079 088	(212 083)	2 646 908	4 634 219	8 148 132
Utdeling av egne aksjer		212 063		(212 063)	0
Endring egne aksjer		(30 601)			(30 601)
Tilleggsutbytte				(9 000 000)	(9 000 000)
Årets resultat				11 604 087	11 604 087
Egenkapital 31.12.2021	1 079 088	(30 621)	2 646 908	7 026 243	10 721 618

Konsern

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Fond for vurderings - forskjeller	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 079 088	(212 083)	2 646 908	24 088 497	1 391 433	2 453 583	31 447 426
Avsatt tilleggsutbytte				(9 000 000)			(9 000 000)
Kjøp/salg av egne aksjer		181 482		(212 083)			(30 601)
Omgjøring skyldig utbytte egne aksjer							0
Tilgang minoritetens andel EK						(282 469)	(282 469)
Andre endringer				76 902	(13 300)		63 602
Årets resultat				19 312 978	1 504	499 599	19 814 081
Egenkapital 31.12.2021	1 079 088	(30 601)	2 646 908	34 266 294	1 379 637	2 670 713	42 012 039

Note 20 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Aksjer	2 355 345	2 172 462
Andeler	0	0
Obligasjoner	0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Sum	2 355 345	2 172 462

Note 21 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



PROTOKOLL

GENERALFORSAMLING i GLASSPAPER GROUP AS

ble avholdt den 13. mai 2022 i selskapets lokaler i Oslo/ Teams.

Til behandling forelå:

1. Åpning av møtet ved styreleder og opptak av fortegnelse over møtende aksjeeiere.

Tom-Erik Haug	169 567
Sato AS (Thor K Berntzen)	169 567
Ronny Mauseth	93 073
Thomas J Norbeck (F)	40 153
Thomas Schibbye	30 927
Sten Ove Elvegård	18 162
Kent Pettersen	14 826
Terje Hult	7 677
Henning Solberg	4 408
MMM AS (Karianne Engesbak)	519
	548 880

Således var 76 % av aksjene representert.

2. Valg av møteleder, referent og to representanter til å underskrive protokollen.

Thor Kenneth Berntzen ble valgt til å lede møtet.

Tom-Erik Haug ble valgt til referent.

Ronny Mauseth og Thomas Schibbye ble valgt til å underskrive protokollen.

3. Godkjennelse av innkallingen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallelsen, og denne ble således godkjent.

4. Godkjennelse av konsernregnskap med revisjonsberetning, samt årsberetning.

Generalforsamlingen godkjente konsernregnskapet med revisjonsberetning og årsberetning uten bemerkninger.



5. Beslutning om disponering av overskudd i henhold til det godkjente regnskap

Generalforsamlingen vedtok følgende disponering i Glasspaper Group AS ved avleggelsen av årsregnskapet for 2020:

Utbytte:	9.000.000,-
Avsatt til annen egenkapital:	2.604.087,-
Totalt disponert:	11.604.087,-

6. Valg av styre

Som selskapets styre ble følgende valgt:

Thor Kenneth Berntzen – styrets leder

Ronny Mauseth – styremedlem

Erik Bakkejord - styremedlem

Kenneth Strøm – ansatt representant

7. Valg av revisor


Som selskapets revisor ble KPMG Drammen ble gjenvalgt.

8. Forslag fra styret, ledelsen eller aksjeeierne

Ingen forslag mottatt.

Generalforsamlingens beslutninger blir å anmelde til Foretaksregisteret.
Generalforsamlingen ble hevet og protokollen underskrevet.

Oslo, 13. mai 2022


Ronny Mauseth


Thomas Schibbye



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Glasspaper Group AS
